
UCHWAŁA NR XV/84/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Świeszyno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                              38 522 423,65 zł 
z tego:
1)  dochody bieżące              32 411 144,08 zł 
2)  dochody majątkowe                                                                              6 111 279,57 zł 
2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                    41 750 995,97 zł 
z tego:
1)  wydatki bieżące                                                                                            31 179 142,56 zł 
2)  wydatki majątkowe                                                                                    10 571 853,41 zł 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                3 228 572,32 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                             

          3 228 572,32 zł 

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1)  przychody                                                                                                              8 144 546,82 zł 
2)  rozchody               401 968,34 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Świeszyno.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 491 521,00 2 635 563,38

Drogi publiczne gminne 491 521,00 2 635 563,38
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

491 521,00 -491 521,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

0,00 3 112 084,38

750 Administracja publiczna 355 834,40 -24 180,40
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 -5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -5 000,00
Pozostała działalność 168 864,40 -19 180,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 29 180,40 -29 180,40

758 Różne rozliczenia 6 028 158,00 309 940,38
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 293 355,00 137 928,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 293 355,00 137 928,00
Różne rozliczenia finansowe 354 390,00 172 012,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 94 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 526,82

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 46 985,56

801 Oświata i wychowanie 821 210,33 -500 000,00
Szkoły podstawowe 547 140,00 -500 000,00

6339

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

500 000,00 -500 000,00

852 Pomoc społeczna 563 928,00 -55 400,00
Pozostała działalność 66 400,00 -55 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 66 400,00 -66 400,00

855 Rodzina 7 762 219,48 -52 599,08
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 498 825,48 -52 599,08

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 26 280,00
0699 Wpływy z różnych opłat 0,00 13 696,00
0830 Wpływy z usług 80 000,00 -41 600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

559 207,53 -116 498,88

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 65 523,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 528 719,00 -420 719,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 952,00 -87 952,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

87 952,00 -87 952,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 432 767,00 -332 767,00

Rozdział Po zmianie
3 127 084,38

60016 3 127 084,38
15 000,00

0,00

3 112 084,38

331 654,00
75023 150 000,00

0,00
75095 149 684,00

10 000,00
0,00

6 338 098,38
75801 4 431 283,00

4 431 283,00
75814 526 402,38

94 500,00

80101 47 140,00

0,00

30 526,82

46 985,56

321 210,33

508 528,00
85295 11 000,00

11 000,00
0,00

7 709 620,40
85505 1 446 226,40

26 280,00
13 696,00
38 400,00

442 708,65

65 523,80

108 000,00
92109 8 000,00

0,00

92120 100 000,00

ZMIANY DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/84/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

332 767,00 -332 767,00

926 Kultura fizyczna 560 275,00 -366 775,00
Obiekty sportowe 221 281,00 -221 281,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

221 281,00 -221 281,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 338 994,00 -163 994,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

163 994,00 -163 994,00

Pozostała działalność 0,00 18 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 18 500,00

36 996 593,37 1 525 830,28

92601 0,00

Razem: 38 522 423,65

92695 18 500,00

0,00

92605 175 000,00

0,00

18 500,00

0,00

193 500,00

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 158 451,31   -384 805,00   5 773 646,31   

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 822 313,64   -384 805,00   5 437 508,64   
4300 Zakup usług pozostałych 825 944,77   6 200,00   832 144,77   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 520,00   -391 005,00   1 024 515,00   

Połączenie sieci wodociągowej gm. Świeszyno 
z siecią wodociągową gm. Miasto Koszalin 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Remont i przebudowa przepompowni PI w 
Konikowie 509 000,00 - 501 005,00 7 995,00

Wykonanie otworu zastępczego w 
miejscowości Czersk Koszaliński 0,00 210 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 2 349 432,58   189 426,43   2 538 859,01   
Drogi publiczne gminne 2 149 432,58   189 426,43   2 338 859,01   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 694,50   363 936,68   432 631,18   
Przebudowa drogi gminnej nr 128000Z w 
miejscowości Konikowo, Gmina Świeszyno 0,00 360 218,08 360 218,08

Przebudowa dróg gminnych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. Chałupy 10 000,00 3 718,60 13 718,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 521,00   -60 260,76   431 260,24   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Dunowie 491 521,00 - 60 260,76 431 260,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 606,40   -54 249,49   302 356,91   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Dunowie 356 606,40 - 54 249,49 302 356,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00   -60 000,00   0,00   

Zakup równiarki ciągnikowej z walcem 60 000,00 - 60 000,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 378 287,32   -102 700,00   275 587,32   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 287,32   -102 700,00   275 587,32   
4260 Zakup energii 8 500,00   -2 700,00   5 800,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 168 500,00   -100 000,00   68 500,00   

Wykup działek pod inwestycje gminne 168 500,00 - 100 000,00 68 500,00
750 Administracja publiczna 5 405 223,61   -29 810,00   5 375 413,61   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 674 888,21   3 690,00   3 678 578,21   

4300 Zakup usług pozostałych 331 800,00   3 690,00   335 490,00   
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 497,00   -40 000,00   106 497,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00   -40 000,00   20 000,00   

Opracowanie historyczne i graficzne herbu 
Gminy Świeszyno, projektu flagi, pieczęci 
gminnych oraz witaczy 

60 000,00 - 40 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 662 193,40   6 500,00   668 693,40   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   6 500,00   6 500,00   

FS Konikowo - Zakup gablot informacyjnych 0,00   6 500,00   6 500,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 678 079,71   5 000,00   683 079,71   

Ochotnicze straże pożarne 478 349,71   100 000,00   578 349,71   

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

176 749,71   100 000,00   276 749,71   

75023

75075

ZMIANY WYDATKÓW

Rozdział

01010

70005

60016

75095

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/84/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 oraz 
innowacyjnego wyposażenia dla OSP 
Świeszyno w celu zapobiegania zagrożeniom 
wynikającym ze zmian klimatu

156 749,71 100 000,00 256 749,71

Zarządzanie kryzysowe 99 000,00   -95 000,00   4 000,00   
4810 Rezerwy 95 000,00   -95 000,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 150 000,00   95 000,00   245 000,00   
Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00   95 000,00   245 000,00   

4810 Rezerwy 150 000,00   95 000,00   245 000,00   
Rezerwa na Zarządzanie Kryzysowe 0,00   95 000,00   95 000,00   

801 Oświata i wychowanie 10 937 979,33   18 990,00   10 956 969,33   
Szkoły podstawowe 8 044 950,16   137 990,00   8 182 940,16   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 000,00   63 000,00   733 000,00   
SP DUNOWO 0,00   28 000,00   28 000,00   
SP KONIKOWO im. Wisławy Szymborskiej 0,00   15 000,00   15 000,00   
SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. pil. 
Sylwestra Bartosika 0,00   20 000,00   20 000,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

86 200,00   5 000,00   91 200,00   

SP KONIKOWO im. Wisławy Szymborskiej 0,00   3 000,00   3 000,00   
SP W ZEGRZU POMORSKIM im. kpt. pil. 
Sylwestra Bartosika 0,00   2 000,00   2 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 000,00   36 561,00   95 561,00   
SP KONIKOWO im. Wisławy Szymborskiej 0,00   36 561,00   36 561,00   

4260 Zakup energii 190 000,00   33 367,00   223 367,00   
SP KONIKOWO im. Wisławy Szymborskiej 0,00   33 367,00   33 367,00   

4430 Różne opłaty i składki - Urząd Gminy 13 200,00   62,00   13 262,00   
Przedszkola 1 277 800,00   -115 000,00   1 162 800,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00   -115 000,00   5 000,00   
Przebudowa przedszkola w Świeszynie 120 000,00 - 115 000,00 5 000,00
Dowożenie uczniów do szkół 357 612,00   -4 000,00   353 612,00   

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00   -3 500,00   3 500,00   

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00   -500,00   5 500,00   

852 Pomoc społeczna 1 963 525,00   -204 900,00   1 758 625,00   
Domy pomocy społecznej 211 000,00   -45 000,00   166 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

156 000,00   -15 000,00   141 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00   -30 000,00   25 000,00   
Dzienny Dom "Senior+" w Niedalinie, gmina 
Świeszyno - dokumentacja projektowo - 
kosztorysowa

55 000,00 - 30 000,00 25 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 974 700,00   -63 000,00   911 700,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 226,00   -63 000,00   424 226,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 32 150,00   -16 000,00   16 150,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 906,00   -3 000,00   906,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 080,00   -13 000,00   8 080,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00   -5 000,00   84 000,00   
3110 Świadczenia społeczne 89 000,00   -5 000,00   84 000,00   

Pozostała działalność 209 850,00   -75 900,00   133 950,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00   -1 500,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 126 400,00   -71 400,00   55 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 466,00   -3 000,00   3 466,00   

855 Rodzina 7 755 310,00   -231 571,06   7 523 738,94   
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 225 934,31   -201 571,06   1 024 363,25   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00   -141 510,00   78 490,00   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 220 000,00   -141 510,00   78 490,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00   -44 886,50   120 113,50   
URZĄD GMINY 15 600,00   -2 340,00   13 260,00   
ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 5 600,00   -840,00   4 760,00   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   102 093,50   102 093,50   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   21 196,50   21 196,50   
URZĄD GMINY 0,00   2 340,00   2 340,00   
ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 0,00   840,00   840,00   

85505

85230

85295

85219

85228

85202

80104

80113

80101

75421

75818

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   18 016,50   18 016,50   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00   -13 042,18   21 957,82   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 35 000,00   -13 042,18   21 957,82   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00   -4 447,01   20 552,99   
URZĄD GMINY 2 684,00   -402,60   2 281,40   
ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 800,00   10,74   810,74   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   17 460,85   17 460,85   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   3 626,99   3 626,99   
URZĄD GMINY 0,00   402,60   402,60   
ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 0,00   143,06   143,06   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   3 081,33   3 081,33   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 000,00   -2 739,80   3 260,20   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 6 000,00   -2 739,80   3 260,20   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 000,00   944,32   2 944,32   

URZĄD GMINY 384,00   -57,60   326,40   
ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 200,00   -83,38   116,62   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   2 501,30   2 501,30   

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00   519,59   519,59   

URZĄD GMINY 0,00   57,60   57,60   
ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 0,00   20,58   20,58   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   441,41   441,41   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   2 000,00   7 000,00   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 5 000,00   2 000,00   7 000,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00   -17 150,00   17 850,00   
URZĄD GMINY 35 000,00   -17 150,00   17 850,00   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   3 150,00   3 150,00   
URZĄD GMINY 0,00   3 150,00   3 150,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 284 355,05   -35 285,46   249 069,59   
URZĄD GMINY 39 355,05   138 596,74   177 951,79   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   71 117,80   71 117,80   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   43 953,46   43 953,46   
URZĄD GMINY 0,00   31 403,26   31 403,26   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   12 550,20   12 550,20   

4260 Zakup energii 30 000,00   -24 000,00   6 000,00   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   5 440,00   5 440,00   

4267 Zakup energii 0,00   5 440,00   5 440,00   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   5 440,00   5 440,00   

4269 Zakup energii 0,00   960,00   960,00   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   960,00   960,00   

4300 Zakup usług pozostałych 32 147,52   15 000,00   47 147,52   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 32 147,52   15 000,00   47 147,52   

4307 Zakup usług pozostałych 47 852,48   -31 825,30   16 027,18   
URZĄD GMINY 0,00   16 027,18   16 027,18   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   16 524,33   16 524,33   
URZĄD GMINY 0,00   2 828,33   2 828,33   

Żłobek Gminny "Tęczowa Kraina" w Konikowie 0,00   13 696,00   13 696,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 507,95   -1 995,66   17 512,29   
Rynek pracy dostępny dla rodziców - Gmina 
Świeszyno stawia na żłobek! 19 507,95 - 1 995,66 17 512,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   1 995,66   1 995,66   

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział
Budowa żłobka w miejscowości Konikowo 0,00 1 995,66 1 995,66
Rodziny zastępcze 169 000,00   -30 000,00   139 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

169 000,00   -30 000,00   139 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 042 877,20   -241 125,40   1 801 751,80   

Gospodarka odpadami komunalnymi 799 178,63   -6 500,00   792 678,63   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00   -1 600,00   400,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   -3 500,00   500,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00   -300,00   200,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00   -650,00   350,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00   -450,00   550,00   

Oczyszczanie miast i wsi 218 300,00   -20 000,00   198 300,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00   -20 000,00   0,00   

Zakup zamiatarki ciągnikowej 20 000,00 - 20 000,00 0,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 397 079,37   -214 625,40   182 453,97   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00   -1 000,00   3 000,00   

4210 FS Konikowo - Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 010,37   -2 625,40   35 384,97   

4300 Zakup usług pozostałych 71 849,00   -25 000,00   46 849,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00   -1 000,00   0,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 185 000,00   -185 000,00   0,00   

Zakup ciągnika 185 000,00 - 185 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 384 236,72   -73 031,50   2 311 205,22   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 782 863,72   -66 022,50   1 716 841,22   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 100,00   -16 500,00   53 600,00   

FS Konikowo 1 500,00   -1 500,00   0,00   
URZĄD GMINY 68 600,00   -15 000,00   53 600,00   

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00   -21 000,00   20 000,00   
FS Konikowo 1 000,00   -1 000,00   0,00   
URZĄD GMINY 40 000,00   -20 000,00   20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00   -10 000,00   51 000,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 634,00   -30 000,00   145 634,00   

FS - Konikowo Wykonanie wiat w rejonie 
świetlicy 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 988,32   11 477,50   494 465,82   
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 482 988,32 11 477,50 494 465,82

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 573 373,00   -7 009,00   566 364,00   
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 767,00   -4 437,00   328 330,00   

Poprawa stau kościoła parafialnego pw. 
Narodzenia NMP w Świeszynie 332 767,00 - 4 437,00 328 330,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 206,00   -2 572,00   187 634,00   
Poprawa stau kościoła parafialnego pw. 
Narodzenia NMP w Świeszynie 190 206,00 - 2 572,00 187 634,00

926 Kultura fizyczna 1 737 891,24   -25 416,81   1 712 474,43   
Zadania w zakresie kultury fizycznej 932 886,24   -25 416,81   907 469,43   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 163,50   -3 500,00   20 663,50   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 400,00   -150,00   250,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 172,26   28 625,40   475 797,66   
FS Konikowo - Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności w Konikowe 0,00 28 625,40 28 625,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 994,00   -20 024,00   143 970,00   
Budowa obiektów rekreacyjnych w 
miejscowości Chałupy i Niedalino 163 994,00 - 20 024,00 143 970,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 738,00   -30 368,21   93 369,79   
Budowa obiektów rekreacyjnych w 
miejscowości Chałupy i Niedalino 123 738,00 - 30 368,21 93 369,79

42 735 939,31   -984 943,34   41 750 995,97   Razem:

92605

92120

92109

90003

90004

90002

85508

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2018r.

1 2 3 4
8 144 546,82

1 Kredyty  § 952

2 Pożyczki  § 952

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951

5 Prywatyzacja majątku jst  § 944

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957

7 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931

8 Inne źródła  § 955

9 Wolne środki  § 950 8 144 546,82

401 968,34

9 Spłaty kredytów  § 992

10 Spłaty pożyczek  § 992 401 968,34

11
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

 § 963

12 Udzielone pożyczki  § 991

13 Lokaty  § 994

14 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982

15 Rozchody z tytułu innch rozliczeń  § 995

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2019 R.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/84/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 września 2019 r.

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o łączną kwotę 1.525.830,28 zł, w tym:

·Dochody bieżące – zmniejsza się o kwotę 186.991,66 zł

·Dochody majątkowe – zwiększa się o kwotę 1.712.821,94 zł

Rozdział § Treść Zmiana Uzasadnienie

60016 Drogi publiczne gminne

0960

Wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i
darowizn w postaci
pieniężnej

15 000,00
Darowizna na realizację zadania
„Odwodnienie drogi w Niekłonicach ul.
Jagodowa, Truskawkowa”

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków z UE
na dofinansowanie
zadania „Przebudowa
drogi wewnętrznej w
Dunowie”

- 491 521,00 Wpływ dotacji zaplanowano na 2020 r.

6350

Środki otrzymane z
państwowych funduszy
celowych na finansowanie
kosztów realizacji
inwestycji

3 112 084,38

Zaplanowano dotacje na realizację
zadań: „Przebudowa drogi gminnej w m.
Chałupy” i „Przebudowa drogi gminnej nr
128000Z w miejscowości Konikowo,
Gmina Świeszyno”. Środki na realizację
wymienionych inwestycji zostaną
przekazane zgodnie z umową w całości
w 2019r., pomimo realizacji inwestycji w
latach przyszłych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

- 5 000,00
Zmiana klasyfikacji budżetowej na
rozdział 75814, przeniesienie do
rozdziału 75023

75095 Pozostała działalność

0970
Wpływy z różnych
dochodów

10 000,00

Urealnienie dochodów do
przewidywanego wykonania – refundacja
z Powiatowego Urzędu Pracy za
pracowników do robót publicznych

2690

Środki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizację
zadań wynikających z
odrębnych ustaw

- 29 180,40
Zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej
na §0970

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920
Subwencje ogólne z
budżetu państwa

137 928,00

Zwiększenie subwencji ze środków
rezerwy części oświatowej na pomoce
dydaktyczne z przedmiotów
przyrodniczych - 36.561 zł zgodnie z
pismem Ministra Finansów z dnia
11.09.2019 r. Zwiększenie subwencji
oświatowej na 2019 r. – 101.367 zł
zgodnie z pismem Ministra Finansów z
dnia 13.09.2019 r.

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych 94 500,00 Przeniesienie i zwiększenie planu z

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 1



odsetek rozdziału 75023 (zmiana klasyfikacji
budżetowej)

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

30 526,82
Zwrot części wydatków poniesionych w
ramach funduszu sołeckiego w 2018r.

6330

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków
gmin, związków
powiatowo-gminnych)

46 985,56
Zwrot części wydatków poniesionych w
ramach funduszu sołeckiego w 2018r

80101 Szkoły podstawowe

6339

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na
realizację inwestycji
„Budowa hali sportowej
przy szkole podstawowej
w Świeszynie”

- 500 000,00 Wpływ dotacji zaplanowano na 2020 r.

85295 Pozostała działalność

0970
Wpływy z różnych
dochodów

11 000,00

Urealnienie dochodów do
przewidywanego wykonania - refundacja
z Powiatowego Urzędu Pracy za
pracowników zatrudnionych do prac
społecznie użytecznych

2690

Środki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizację
zadań wynikających z
odrębnych ustaw

- 66 400,00
Zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej
na §0970

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0690 Wpływy z różnych opłat 26 280,00
Urealnienie dochodów do
przewidywanego wykonania

0699 Wpływy z różnych opłat 13 696,00

Zaplanowanie dochodów realizowanych
w ramach projektu dofinansowanego ze
środków UE „Rynek pracy dostępny dla
rodziców - Gmina Świeszyno stawia na
żłobek!”, zgodnie z umową.

0830 Wpływy z usług - 41 600,00
Urealnienie dochodów do
przewidywanego wykonania

2057

Dotacje celowe w ramach
programów
finansowanych z udziałem
środków europejskich
„Rynek pracy dostępny
dla rodziców - Gmina
Świeszyno stawia na
żłobek!”

- 116 498,88
Zmniejszenie dofinansowania z UE do
wysokości wynikającej z harmonogramu
płatności zgodnie z umową.

2059

Dotacje celowe w ramach
programów
finansowanych z udziałem
środków europejskich na
realizację projektu „Rynek
pracy dostępny dla
rodziców - Gmina
Świeszyno stawia na
żłobek!”

65 523,80

Zwiększenie dofinansowania z Budżetu
Państwa do wysokości wynikającej z
harmonogramu płatności zgodnie z
umową.

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich na realizację
zadania „Budowa
świetlicy wiejskiej w
miejscowości Giezkowo”

- 87 952,00 Wpływ dotacji zaplanowano na 2020 r.

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2057

Dotacje celowe w ramach
programów
finansowanych z udziałem
środków europejskich na
realizację zadania
„Poprawa stanu kościoła
parafialnego pw.
Narodzenia NMP w
Świeszynie”

- 332 767,00 Wpływ dotacji zaplanowano na 2020 r.

92601 Obiekty sportowe

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich na realizację
zadania „Budowa centrum
turystyczno-
rekreacyjnego w
miejscowości Strzekęcino”

- 221 281,00 Wpływ dotacji zaplanowano na 2020 r.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich na realizację
zadania „Budowa
obiektów rekreacyjnych w
miejscowości Chałupy i
Niedalino”

- 163 994,00 Wpływ dotacji zaplanowano na 2020 r.

92695 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana
z tytułu pomocy
finansowej udzielanej
między jednostkami
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

18 500,00

Ustalenie planu dochodów zgodnie z
otrzymaną pomocą finansową z
Województwa Zachodniopomorskiego na
budowę otwartych stref aktywności w
minie Świeszyno

2.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 984.943,34 zł, w tym:

·Wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 346.066,46 zł

·Wydatki majątkowe – zmniejszenie o kwotę638.876,88 zł

Rozdzia
ł

§ Treść Zmiana Uzasadnienie

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

Zwiększenie wydatków na wykonanie
analizy efektywności kosztowej
stanowiącej załącznik do wniosku o
dofinansowanie w ramach trwającego
naboru na operacje typu „Gospodarka
wodno-ściekowa” z PROW

6050

Połączenie sieci
wodociągowej gm.
Świeszyno z siecią
wodociągową gm. Miasto
Koszalin

- 100 000,00

Z uwagi na wydłużający się okres
uzgodnień zakresu robót z instytucjami
zewnętrznymi zaszła konieczność
przeniesienia środków na 2020 rok.

6050
Remont i przebudowa
przepompowni PI w
Konikowie

- 501 005,00

Na to przedsięwzięcie odbyła się
procedura przetargowa, która została
unieważniona z uwagi na brak
wystarczających środków w budżecie.
Ogłoszenie drugiego przetargu i
zachowanie dotychczasowego terminu
wykonania zadania byłby zagrożony i
niemożliwy do wykonania. Wobec
powyższego zaszła konieczność
przeniesienia środków na 2020 rok.

6050

Wykonanie otworu
zastępczego w
miejscowości Czersk
Koszaliński

210 000,00

Konieczność wykonania otworu
zastępczego wraz z zakupem pompy
głębinowej i wykonaniem dokumentacji
geologicznej i wodnoprawnej

60016 Drogi publiczne gminne

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 128000Z w
miejscowości Konikowo,
Gmina Świeszyno

360 218,08

Gmina otrzymała dofinansowane ze
środków Funduszu Dróg Samorządowych
w wysokości 50% planowanych wydatków
kwalifikowanych t.j. w wysokości
2.488.985,00 zł. Na 2019 r. zaplanowano
wydatki na roboty przygotowawcze.
Zadanie będzie realizowane w latach
2019-2022

6050

Przebudowa dróg
gminnych wraz z
infrastrukturą
towarzyszącą w m.
Chałupy

3 718,60
Zwiększenie do wysokości planowanych
wydatków na 2019 r.

6057
Przebudowa drogi
wewnętrznej w Dunowie

-60 260,76
Zmniejszenie wydatków do wysokości
wykonanych na realizację zadania

6059
Przebudowa drogi
wewnętrznej w Dunowie

-54 249,49
Zmniejszenie wydatków do wysokości
wykonanych na realizację zadania

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

-60 000,00
W związku z pilnym wykonaniem otworu
zastępczego w miejscowości Czersk
Koszaliński, środki przeniesiono na ten cel

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii -2 700,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

-100 000,00

Zrezygnowano z nabycia nieruchomości
zabudowanej w Kurozwęczu w związku z
przedłużającą się procedurą nabycia
nieruchomości z przyczyn leżących po
stronie właściciela nieruchomości

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00

Zwiększenie wydatków na
przeprowadzenie audytu w zgodnie z art.
274 ust. 3 i art. 279 Ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

6060
Opracowanie historyczne
i graficzne herbu Gminy

-40 000,00 Wydatek nie będzie realizowany w 2019 r.

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 4



Świeszyno, projektu flagi,
pieczęci gminnych oraz
witaczy

75095 Pozostała działalność

4210
FS Konikowo - Zakup
gablot informacyjnych

6 500,00
Przedsięwzięcie wprowadzone zgodnie z
wnioskiem Sołectwa Konikowo

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Zakup ciężkiego
samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem
4x4 oraz innowacyjnego
wyposażenia dla OSP
Świeszyno w celu
zapobiegania
zagrożeniom
wynikającym ze zmian
klimatu

100 000,00

Ze względu na dużo wyższą niż
planowano kwotę zakupu samochodu
ratowniczo-gaśniczego wynikającą z
przeprowadzonej procedury przetargowej,
zwiększa się wydatki na dotację celową
dla OSP Świeszyno

75421 Zarządzanie kryzysowe

4810 Rezerwy -95 000,00
Zmiana klasyfikacji budżetowej – środki
rezerwy przeniesiono do rozdziału 75818

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 95 000,00
Zmiana klasyfikacji budżetowej rezerwy
celowej na zarządzanie kryzysowe

80101 Szkoły podstawowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

63 000,00

Zwiększenie wydatków na pochodne od
wynagrodzeń zgodnie z przyznaną
subwencją oświatową dla szkół w Zegrzu
Pomorskim, Konikowie i Dunowie

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00

Zwiększenie wydatków na pochodne od
wynagrodzeń zgodnie z przyznaną
subwencją oświatową dla szkół w Zegrzu
Pomorskim, Konikowie i Dunowie

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

36 561,00

Zwiększenie wydatków dla Szkoły
Podstawowej w Konikowie na pomoce
dydaktyczne z przedmiotów
przyrodniczych

4260 Zakup energii 33 367,00
Zwiększenie wydatków na energię dla
szkoły w Konikowie

4430 Różne opłaty i składki 62,00

Zwiększenie wydatków na opłatę za
czynności kontrolne przeprowadzone w
Szkole Podstawowej w Konikowie, na
podstawie decyzji Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie

80104 Przedszkola

6050
Przebudowa przedszkola
w Świeszynie

-115 000,00
Zmniejszenie wydatków, w ramach
zadania została wykonana dokumentacja
projektowo-kosztorysowa

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4430 Różne opłaty i składki -3 500,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4500
Pozostałe podatki na
rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

-500,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

85202 Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

-15 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

6050

Dzienny Dom "Senior+" w
Niedalinie, gmina
Świeszyno -
dokumentacja projektowo

-30 000,00

W ramach zadania podpisano umowę na
wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej. W 2020 r. ma zostać
złożony wniosek na dofinansowanie

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 5



- kosztorysowa remontu budynku przeznaczonego na
Dzienny Dom SENIOR+ w Niedalinie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-63 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

-3 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

-13 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne -5 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

85295 Pozostała działalność -75 900,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 500,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

3110 Świadczenia społeczne -71 400,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-3 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-141 510,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-44 886,50

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

21 196,50

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

-13 042,18
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

-4 447,01

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 626,99

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

-2 739,80
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

944,32

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

519,59

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4170 Wynagrodzenia 2 000,00 Urealnienie planu do przewidywanego

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 6



bezosobowe wykonania

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

-17 150,00

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 150,00

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

-35 285,46

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

43 953,46

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4260 Zakup energii -24 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4267 Zakup energii 5 440,00

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4269 Zakup energii 960,00

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4307 Zakup usług pozostałych -31 825,30

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

4309 Zakup usług pozostałych 16 524,33

Ustalenie planu wydatków projektu
„Rynek pracy dostępny dla rodziców -
Gmina Świeszyno stawia na żłobek!” z
podziałem na wkład z UE, Budżet
Państwa i wkład własny gminy

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-1 995,66

Zastosowanie właściwej czwartej cyfry
paragrafu klasyfikacji budżetowej – środki
przeniesiono na §6059- „Rynek pracy
dostępny dla rodziców - Gmina
Świeszyno stawia na żłobek!”

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 995,66

Zastosowanie właściwej czwartej cyfry
paragrafu klasyfikacji budżetowej –
dotyczy projektu „Rynek pracy dostępny
dla rodziców - Gmina Świeszyno stawia
na żłobek!”

85508 Rodziny zastępcze

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

-30 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe -1 600,00 Urealnienie planu do przewidywanego

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 7



niezaliczone do
wynagrodzeń

wykonania

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-3 500,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

-300,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4410
Podróże służbowe
krajowe

-650,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

-450,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

90003 Oczyszczanie miast i wsi

6060
Zakup zamiatarki
ciągnikowej

-20 000,00
W związku z rezygnacją zakupu ciągnika,
zakup zamiatarki nie znajduje
uzasadnienia

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-2 625,40

Zmniejszenie wydatków na
przedsięwzięcie Sołectwa Konikowo
„Pielęgnacja terenów zielonych boisk,
wyposażenie i narzędzia do utrzymania
czystości na terenie sołectwa”

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4390
Zakup usług
obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

-1 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

-185 000,00
W związku z pilnym wykonaniem otworu
zastępczego w miejscowości Czersk
Koszaliński, środki przeniesiono na ten cel

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-15 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4210
Fundusz Sołecki
Konikowo „Zakup
materiałów na świetlicę”

-1 500,00
Zmniejszenie wydatków na
przedsięwzięcie Sołectwa Konikowo
zgodnie ze złożonym wnioskiem

4270
Zakup usług
remontowych

-20 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

4270
Fundusz Sołecki
Konikowo „Drobne
naprawy w świetlicy”

-1 000,00
Zmniejszenie wydatków na
przedsięwzięcie Sołectwa Konikowo
zgodnie ze złożonym wnioskiem

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

6050
Fundusz Sołecki
Konikowo - „Wykonanie
wiat w rejonie świetlicy”

-30 000,00
Rezygnacja z przedsięwzięcia przez
Sołectwo Konikowo

6059
Budowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Giezkowo

11 477,50
Zwiększenie do wysokości planowanych
wydatków na 2019 r.

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6057

Poprawa stanu kościoła
parafialnego pw.
Narodzenia NMP w
Świeszynie

-4 437,00
Zmniejszenie do wysokości planowanych
wydatków na 2019 r.

6059

Poprawa stanu kościoła
parafialnego pw.
Narodzenia NMP w
Świeszynie

-2 572,00
Zmniejszenie do wysokości planowanych
wydatków na 2019 r.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-3 500,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 8



4390
Zakup usług
obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

-150,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

6050
FS Konikowo - Budowa
Otwartej Strefy
Aktywności w Konikowe

28 625,40
Przedsięwzięcie wprowadzone
zgodnie z wnioskiem Sołectwa
Konikowo

6057

Budowa obiektów
rekreacyjnych w
miejscowości Chałupy i
Niedalino

-20 024,00
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

6059

Budowa obiektów
rekreacyjnych w
miejscowości Chałupy i
Niedalino

-30 368,21
Urealnienie planu do przewidywanego
wykonania

Id: 9F863008-A430-4C60-923D-83A9CDAE5C76. Podpisany Strona 9




